

# CASJU HOLDING ApS

Callesensgade 18  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/07/2018**

---

**Julie Harriet Rettig Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CASJU HOLDING ApS Callesensgade 18 6200 Aabenraa  Telefonnummer: 29991865 e-mailadresse: info@optimize.dk  CVR-nr: 34732930 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken A/S 8270 Højbjerg

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2017 til 31. marts 2018 for Casju Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2017 til 31. marts 2018.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revisionen for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 30/07/2018

## **Direktion**

Julie Harriet Rettig Petersen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Koncernregnskab

Virksomheden opfylder betingelser for ikke at udarbejde koncernregnskab, hvorfor dette er undladt.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

### Distributionsomkostninger

Omfatter omkostninger til annoncer og reklame, hjemmeside og domænenavn, KODA, udstillinger og messer, repræsentation, rejseudgifter, husleje, el, vand og vedligeholdelse af lejede lokaler.

### Administrationsomkostninger

Omfatter omkostninger til kontorhold, EDB-omkostninger, telefoni, porto, revisor, forsikringer, vagtværn, kontingenter og gebyrer til pengeinstitut.

### Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat samt eventuel regulering af intern avance / tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat- opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede.

**Balance****Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavener. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte a-contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regn-skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og ju-risdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.120	-5.085
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>-5.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>-5.085</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		45.766	66.404
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.646</b>	<b>61.319</b>
Skat af årets resultat .....		8.013	1.118
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.659</b>	<b>62.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		45.766	66.404
Overført resultat .....		6.893	-3.967
<b>I alt .....</b>		<b>52.659</b>	<b>62.437</b>



# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		207.150	161.384
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.150</b>	<b>161.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.150</b>	<b>161.384</b>
Udsudte skatteaktiver .....		6.188	6.188
Andre tilgodehavender .....		1.360	1.360
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.548</b>	<b>7.548</b>
Likvide beholdninger .....		45	1.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.593</b>	<b>8.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.743</b>	<b>170.177</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		147.150	101.384
Overført resultat .....		-125.096	-131.989
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>147.054</b>	<b>94.395</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.689	9.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.000	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.689</b>	<b>75.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.689</b>	<b>75.782</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.743</b>	<b>170.177</b>